Polít ica Ambientalista a ser desenvolvida pelo Município.  

Artigo 3º - Fica o Poder Executivo autorizado a transferir as verbas 

orçamentárias alocadas no Programa de Florestas 
Municipais ( 04.17.1041-04) para a Divisão de Florestas, 
num total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)  

Artigo 4º  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito de Jaguariaíva, em 
11 de abril de 1997. 

ADEMAR FERREIRA DE BARROS  
             Prefeito